ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	8 сентября 2022 года
	№
	 49/3-4

 г.Ершов

О  сроке представления участковыми избирательными комиссиям документов для начисления и  выплаты дополнительной оплаты труда  (вознаграждения) за работу по подготовке и проведению выборов  Губернатора Саратовской области и депутатов Саратовской областной  Думы  седьмого созыва
   В соответствии с  постановлениями избирательной комиссии Саратовской области от 24 июня 2022 года № 213/3-6 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат гражданам в период подготовки и проведения выборов депутатов Саратовской областной Думы седьмого созыва»,  от 24  июня 2022 года № 213/4-6 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат гражданам в период подготовки и проведения выборов Губернатора Саратовской области»  территориальная избирательная комиссия  Ершовского муниципального района решила:

1.  Установить срок представления участковыми избирательными комиссиями  в территориальную избирательную комиссию Ершовского муниципального района  документов   для  начисления выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)  членам участковой  избирательной комиссии с правом решающего  голоса – не позднее второго  дня, следующего за днем голосования 11 сентября 2021 года.

В указанный срок представляются следующие документы:

решение участковой избирательной комиссии о размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)  за активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Саратовской области и депутатов Саратовской областной  Думы  седьмого созыва;
график работы членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов Губернатора Саратовской области и депутатов Саратовской областной  Думы  седьмого созыва и решение о его утверждении;

сведения о фактически отработанном времени членам участковой избирательной  комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов Губернатора Саратовской области и депутатов Саратовской областной  Думы  седьмого созыва.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района  Головатову О.В.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                           Г.Н.Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                              О.В.Головатова